
Intrekking Regelingen Fonds voor de Podiumprogrammering en
Marketing

Het bestuur van het Fonds voor de Podi-
umprogrammering en Marketing
(FPPM),
Gelet op artikel 12 van de stichtingssta-
tuten;
Overwegende dat met ingang van
1 januari 2006 het FPPM nieuwe subsi-
dieregelingen uitvoert;
Met instemming van de Staatssecretaris
van OCW (Kenmerk: DK/
AZ/2005/36225 – 12 oktober 2005);

Besluit:

Enig artikel
De volgende regelingen worden met
ingang van 1 januari 2006 ingetrokken:

Regeling Kleinschalige Podia 2005;
Regeling Podiumprogrammering en

Marketing Podia (Podiumregeling) van
het Fonds voor Podiumprogrammering.

Den Haag, 18 oktober 2005.
Het Fonds voor Podiumprogrammering
en Marketing,
namens het bestuur:
de directeur,
M. van Ginkel.

Toelichting

Met ingang van 1 januari 2006 voert het
Fonds voor Podiumprogrammering een
meerjarige Regeling Kleinschalige

1. 
2. 

Podia uit en wordt de Podiumregeling
gewijzigd met de mogelijkheid van een
tweede subsidietermijn. Dit heeft tot
gevolg dat de rechtsgeldige regelingen
die tot 1 januari 2006 in werking waren,
komen te vervallen.

Fonds voor de Podiumprogrammering en Marketing

Uit: Staatscourant 27 oktober 2005, nr. 209 / pag. 15 1


